ЯКУТСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

СОРОКОВАЯ (ОЧЕРЕДНАЯ) СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в

нормативный правовой акт

Якутской городской Думы от 21

марта 2012 года№ 59-НПА «О

структуре Окружной

администрациигорода Якутска»

В соответствии с частью 8 статьи 37, статьей 41 Федерального закона от

6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации", статьей 44 Устава городского

округа «город Якутск», Якутская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Принять нормативный правовой акт «О внесении изменений в

нормативный правовой акт Якутской городской Думы от 21 марта 2012 года

№ 59-НПА «О структуре Окружной администрации города Якутска».

2. Контроль исполнения принятого настоящим решением нормативного

правового акта возложить на постоянную комиссию по местному

самоуправлению, законности и Регламенту (Н.Н. Васильев).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель

Якутской городской Думы                      А.А. Саввинов

г. Якутск

22 ноября 2017г.

РЯГД-40-6

consultantplus://offline/ref=5990839136EA7C1770163A6510A0B6A342A11DED473F303EE0F1CCF798FAE4526E82B7F91CD3EFE92Af2C
consultantplus://offline/ref=5990839136EA7C1770163A6510A0B6A342A11DED473F303EE0F1CCF798FAE4526E82B7F91CD3EEEC2AfFC
consultantplus://offline/ref=5990839136EA7C177016246806CCEAAA4AAE43E3423C396FBCAE97AACFF3EE0529CDEEBB58DEEAEEABE34F24f4C